甘肃卫生职业学院第二届大学生“学宪法 讲宪

法”演讲比赛和知识竞赛的结果公示

根据《甘肃卫生职业学院关于举办第二届大学生“学宪法 讲宪

法”演讲比赛和知识竞赛的通知》(甘卫院函 (2024) 47 号)文件要

求，经过初赛遴选出 13名演讲比赛参赛选手和 12个知识竞赛团队参

加决赛。经现场评审，确定《宪法之光——指引前行的法治灯塔》等

10部演讲作品获奖，陈嘉乐、柳楠、胥元秀等 10个知识竞赛参赛团

队获奖，具体获奖名单见附件，现予以公示。

公示时间：2024 年 10 月 12 日至 10 月 17 日。

如对比赛结果有异议请联系马克克思主义学院或纪委监察办公

室。反映情况须客观真实，以部门（学院）名义反映情况的材料需加

盖本部门(学院)公章，以个人名义反映情况的材料应实名并提供有效

的联系方式。

监督电话：马克思主义学院办公室 0931--8259070

纪委监察办公室 0931--8265054

获奖情况见附件。

马克思主义学院

2024 年 10 月 12 日

附件：

甘肃卫生职业学院第二届大学生“学宪法 讲宪法”演

讲比赛获奖名单

序号 姓名 班级 得分 名次 等次
指导

老师

1 豆喜娟 2023级护理 127 班 94.31 1 特等奖 赵晓玲

2 高紫汀 2023级口腔医学 37班 93.25 2 一等奖 张益忠

3 张琳 2023级护理 119 班 91 3 一等奖 吴佳璊

4 崔丽娜 2023级中药学 30班 90.83 4 二等奖 关思宁

5 刘畅 2024级护理 148 班 90.70 5 二等奖 张晓花

6 刘欣怡 2023级护理 118 班 90.55 6 二等奖 吴佳璊

7 严江威 2023级中药学 30班 89.83 7 三等奖 关思宁

8 马艳梅 2023级护理 124 班 88.67 8 三等奖 吴佳璊

9 马俊杰 2023级医学影像 33班 88.53 9 三等奖 周启平

10 王琮 2023级口腔医学 37班 88.17 10 三等奖 张益忠

甘肃卫生职业学院第二届大学生“学宪法 讲宪法”知

识竞赛获奖名单

序号 姓名 成绩 等次 指导老师

1 陈嘉乐 柳楠 胥元秀 120 特等奖 潘建瑞

2 徐莹 吴环环 武莉莉 110 一等奖 周启平

3 张悦 贾变变 张瑛 100 一等奖 张益忠

4 秦文杰 王羚瑛 齐彦强 90 二等奖 潘建瑞

5 咸海蓉 冯云 王建萍 85 二等奖 张益忠

6 冯文华 李蕊鸿 何静 80 二等奖 张益忠

7 龚雨欣 蒲爱珍 王丹 75 三等奖 吴佳璊 周启平

8 刘文霞 令亚蓉 高婉馨 70 三等奖 张益忠

9 梁国栋 王娟娟 孙露露 50 三等奖 周启平

10 王一凡 陈慧莲 田亮星 40 三等奖 潘建瑞